אם תוגש בקשה נפרדת לחילוט ערבויות צד' ג', כהצהרת ב"כ המבקשת, יתקיים בה דיון נפרד.

אני מורה לפיכך, על פי הוראת סעיף 51(א) לחוק המעצרים, על חילוט חלק מהערבות כדלקמן:

על כל אחד מהמשיבים לשלם לקופת בית המשפט 2000 ₪, מתוך סכום הערבות עליו חתם.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ה, 26 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.